Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 10 комбинированного вида»

(Детский сад № 10)

ПРИКАЗ

от 28.09.2023                                                                                                                                  № 146-ад

Об утверждении размера платы за дополнительные образовательные услуги,

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

 муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад № 10 комбинированного вида»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Российской Федерации

от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», руководствуясь ст.101 ФЗ от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденных  Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441,

Уставом муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад  № 10 комбинированного вида» (далее – Детский сад № 10), приложением № 1

к лицензии на осуществление образовательной деятельности от 30.12.2011 № Л035-01277-

66/00196663 (серия 66II01 № 0015877),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расчет размера  платы за дополнительные образовательные услуги, не относящихся

к основным видам деятельности, оказываемые сверх установленного муниципального задания

Детского сада № 10, реализуемых по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам художественной, социально-педагогической, физкультурно-

спортивной,  социально-гуманитарной направленности (Приложение №1).

2. Утвердить с 01.10.2023  по 31.12.2023 размер стоимости в месяц за дополнительные платные

образовательные услуги, не отнесенные учредительными документами к основным видам

деятельности, реализуемые Детским садом № 10 по дополнительным общеразвивающим

программам, оказываемые сверх установленного муниципального задания:

consultantplus://offline/ref=FCB62F3A373667EB1DB66F7BF0DF2571CC38BC61869647E850A48623156A746C3668CFF8F5212D7CYD07J
consultantplus://offline/ref=540966576268C99EBBBD883C3FAF82AA116C7155B1939AFD44D79C8722073AAC937801A8B134AAZC0FJ

		2023-10-26T15:36:34+0500
	Наговицына Ангелина Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью